令和  年  月  日

飯舘村長  杉岡 誠 様

住 所  飯舘村

                 氏 名                印

介護保険居宅介護(支援)住宅改修費支給請求書

このことについて工事が完了したので、下記のとおり住宅改修費を請求いたします。

記

１. 請 求 金 額                 円

２. 支 払  方  法        口 座 振 込

          金融機関名

          支  店  名

          口 座 番 号       普通・当座

                    口座名義人